
RELAÇÃO                 DOS                 CANDIDATOS                 APROVADOS                 NA                 ETAPA                 DE                 ANÁLISE
CURRICULAR                    E                    CONVOCADOS                    PARA                    ETAPA                    DE                    AVALIAÇÃO                    DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

PCCR
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

ASSIST ODONTO/DO
Geral
Aumento de Quadro

0001

003

  1

   1

9
Data:

MS.06.19

000001243

083
ODONTOLOGO09/03/2022

Horário: 08:30h

Local: SESC Dourados - Rua Matogrosso, n. 1481, Centro - Dourados/MS.

IMPORTANTE:

* Levar caneta preta ou azul.

Cargo: ODONTÓLOGO(A) – PERIODONTIA - 010/2022

ANDREA AKEMI HIGASHI1.

HIROSHI IWAMOTO2.


